is sum ab eis qui erant
slacis meū dicentes
illi s; tu dñe meū es
lent in obybruū sempi
ni in eis Quia tibi re
ca dñe causā anime

a t. a b

sche uenire
his euiglio di
tenderet se ēē
a peccata tollēt
iustiniū mpperū
xcraneus factus sū
atī mee quō zelus
In p̄pia mppantum
io.

I alis cuiū immola
t ab egyp̄tia ser
q̄nq; dies pasche
iuna ad uesperam
significans eū quā
adempturis ante
hodierno die mag
atiūq; p̄p̄tor̄ gau
leductis uenit in
mā meā dilectā trādidi
est m̄ hereditas mea sicut

mane crucifixus ipsa nos die a demonia
ca dñatione redemit. qua antiquus il
le hebreor̄ p̄p̄ls p̄ immolationē agni
iugū egyp̄tie seruitutis abiecit.
Insurrexer̄t in me uiri iniqui absq; miscdia
quesier̄t me int̄ficer̄ et n̄ p̄p̄cert̄ in faciē meā
spuere et lanceis suis uulnerauert̄ me et concus
sa s̄t omnia ossa mea Ego autē estimat̄ sū tāq;
mortuus sup̄ tām. Et dedert̄ in escā meam
fel̄ iūsici mea potauer̄t me aceto. Ego autē
Hillo t. Cūm
appropinquiass; ihc iherosolimis. et ue
nisset bethphage ad montē oliueti.
tē misit duos disciplos dicens eis. Ite
in castellum quod cont̄ uos est. & statim
inuenietis asinā alligatā & pullū cū ea;
Soluete. et ad ducite m̄. & si quis uobis
aliqd̄ dixerit. dicite quia dñs his opus
habet & confessim dimittet eos. Hoc
autē totum factū est. ut adimpleret̄
qđ dictū est p̄ p̄pham dicentē. Vici te
filie syon. Ecce rex tuus uenit t man
suetus. et sedens sup̄ asinā. et pullum
filii subiugabis. Euntes autē disciplo
fecer̄t sicut p̄cepis illis ihc. & adduxer̄t
asinā et pullū. et imposuer̄t super eos
uestimenta sua. et eū desup̄ sedere fe
cer̄t. Diuina autē turba strauer̄t